

คําสอบ

เลขที่ 128 /2566

บันทึกตกลงการซื้อขาย

ระหว่าง เทศบาลนครเชียงใหม่ “ผู้ซื้อ” กับ บริษัท เพื่อนเรียนสเตชันเนอร์เชียงใหม่ จำกัด “ผู้ขาย”

บันทึกฉบับนี้ทำขึ้น ณ สำนักงานเทศบาลนครเชียงใหม่ ถนนวังสิงห์คำ ตำบลช้างม้อย อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ เมื่อวันที่ 20 กันยายน พ.ศ. 2566 ระหว่างเทศบาลนครเชียงใหม่ โดย นางสาวรัชณี ชมชื่น รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่ ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้จะเรียกว่า “ผู้ซื้อ” ฝ่ายหนึ่ง กับ บริษัท เพื่อนเรียนสเตชันเนอร์เชียงใหม่ จำกัด “ผู้ขาย” ซึ่งจดทะเบียนเป็นนิติบุคคล ณ กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ เมื่อวันที่ 29 กันยายน 2560 ทะเบียนนิติบุคคลเลขที่ 0505560012993 มีสำนักงานใหญ่ตั้งอยู่เลขที่ 20/4 ถนนหมื่นด้ามพร้าต ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดย นางสาวเดือน รุติจาเจริญพร กรรมการผู้จัดการ ผู้มีอำนาจ ลงนามผูกพันนิติบุคคล ปรากฏตามหนังสือรับรองของสำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทจังหวัดเชียงใหม่ ที่ ชม. 015858 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2566 ซึ่งต่อไปในสัญญาเรียกว่า “ผู้ขาย” อีกฝ่ายหนึ่ง โดยมีข้อตกลงดังต่อไปนี้

ข้อ 1. ผู้ซื้อตกลงซื้อ ผู้ขายตกลงขาย วัสดุสำนักงาน จำนวน 110 รายการ รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 100,200 บาท (หนึ่งแสนสองร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

ข้อ 2. ผู้ขายตกลงจะส่งมอบสิ่งของตามบันทึกนี้ให้แก่ผู้ซื้อ ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่สั่งซื้อ ณ สำนักงานเทศบาลนครเชียงใหม่ ภายในวันที่ 20 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566 และ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับของครบถ้วนตามที่กำหนดไว้ในข้อ 1 เรียบร้อยแล้ว

ข้อ 3. เมื่อครบกำหนดส่งมอบสิ่งของตามบันทึกนี้แล้ว ถ้าผู้ขายไม่ส่งมอบของให้แก่ผู้ซื้อ หรือไม่ครบจำนวน หรือไม่ถูกต้อง ผู้ซื้อ มีสิทธิบอกเลิกได้

ข้อ 4. ในกรณีที่ผู้ซื้อไม่ใช้สิทธิบอกเลิกตาม ข้อ 3. ผู้ขายยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวัน ในอัตรา ร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ เป็นจำนวนเงิน 200.40 บาท (สองร้อยบาทสี่สิบสตางค์) นับแต่วันถัดจากวันครบกำหนดตามบันทึกนี้ ถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่ผู้ซื้อถูกต้องครบถ้วน แต่ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่สามารถที่จะส่งมอบของให้แล้วเสร็จได้ หรือเมื่อครบกำหนด 30 (สามสิบ) วันแล้ว ผู้ซื้อ มีอำนาจที่จะยกเลิก การซื้อนี้เสียได้ทันที และหากเกิดความเสียหายใด ๆ อันเกิดเนื่องมาจากผู้ขายผิดข้อตกลงการซื้อขายที่ทำได้ ผู้ซื้อ มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย

ข้อ 5. ในการซื้อ-ขาย พักสุดตามบันทึกนี้ ผู้ขายยอมรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องของสิ่งของตามบันทึกนี้เป็นเวลา.....-.....ปี-.....เดือน นับถัดจากวันที่ได้รับมอบพัสดุดังกล่าวโดยภายในกำหนดเวลาดังกล่าว หากสิ่งของตามสัญญานี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องเนื่องมาจากการใช้งานปกติ ผู้ขาย จะต้องจัดการซ่อมแซมหรือแก้ไขให้อยู่ในสภาพที่ใช้การได้ดีดังเดิม ภายในกำหนด 15 (สิบห้า) วัน นับแต่วันที่ ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ซื้อโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใด ๆ ทั้งสิ้น

ลงชื่อ..... ผู้ซื้อ
(นางสาวรัชณี ชมชื่น)

(ลงชื่อ)..... ผู้ขาย
(นางสาวเดือน รุติจาเจริญพร)



บริษัท เพื่อนเรียน
สเตชันเนอร์เชียงใหม่ จำกัด
Puenriyan Stationery
Chiangmai Co., Ltd.

บันทึกทำขึ้นเป็นสองฉบับ มีข้อความเป็นอย่างเดียวกัน คู่บันทึกได้อ่านเข้าใจข้อความโดยละเอียดตลอดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยานและเก็บไว้ฝ่ายละฉบับ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางสาวรัชณี ชมชื่น)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรี นครเชียงใหม่

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
(นางสาวเดือน ฐิติจำเริญพร)



บริษัท เพื่อนเรียน
สแตนเนอรี่เชียงใหม่ จำกัด
Busanhai Stationery
Chiangmai Co., Ltd.

ในนาม บริษัท เพื่อนเรียนสแตนเนอรี่เชียงใหม่ จำกัด

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวณภัชภา กองไชย)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางฉัตรรัตน์ สุวรรณวงศ์)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวคัทลียา ผลาทร)



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักคลัง ส่วนบริหารการคลัง ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

ที่ ชม.52002.4/ 1661

วันที่ 19 กันยายน 2566

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่(ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ขอรายงานผลการพิจารณาการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 110 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
วัสดุสำนักงาน จำนวน 110 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เพื่อนเรียนสเดชั่น เนอร์เชียงใหม่ จำกัด	100,200	100,200
	รวม		100,200

*ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง

เกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคาเทศบาลนครเชียงใหม่พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อจากผู้เสนอราคา ดังกล่าว

เรียน ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานคลัง

เพื่อโปรดทราบ

เห็นควรอนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง

ตามเสนอข้อไป

(นางลัดดา ไชยวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

อนุมัติตามเสนอ

ดำเนินการตามระเบียบฯ

(นางสาวจันจิรา ชมชื่น)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่

นางสาวคัทลียา ผลาทร

เพื่อโปรดทราบ

- เห็นควรอนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างจากผู้เสนอราคา

ตามระเบียบฯ ต่อไป

ผู้ซื้อ.....
นางสาวคัทลียา ผลาทร
ผู้อำนวยการสำนักคลัง

ด.ท.ล.

(นางสาวคัทลียา ผลาทร)

เรียน นายกเทศมนตรี

- เพื่อโปรดทราบ

- เห็นควรอนุมัติ



14 ก.ย. 2566

สำนักงานใหญ่ 20/4 ถ.หมื่นสามพราศด ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50300

โทร. 0-5341-2700 , 0-5341-2789 แฟกซ์ 0-5322-6914

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0505560012993

ลูกค้า

สำนักการศึกษาเทศบาลนครเชียงใหม่

เลขที่ 1 ถนนวิจิตรคำ

อำเภอเมืองเชียงใหม่

จังหวัดเชียงใหม่

50300

โทร.

อ้างอิง

บริษัท ฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้

เลขที่ใบเสนอราคา Q256608/000215

วันที่ 6 ก.ย. 2566

ยื่นราคา 30 วัน ถึงวันที่ / /

เงื่อนไขชำระเงิน 30 วัน หลังส่งมอบ

กำหนดส่งมอบภายใน 30 วัน หลังยื่นยื่นสั่งจ้าง

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	ประเทศผู้ผลิต	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
1	ผ้าซาติน สีเขียวแก่ 60 หลา	ประเทศไทย	1 ม้วน	1,850.00	1,850.00
2	ผ้าซาติน สีเหลือง 60 หลา	ประเทศไทย	1 ม้วน	1,850.00	1,850.00
3	ผ้าซาติน สีขาว 60 หลา	ประเทศไทย	1 ม้วน	1,850.00	1,850.00
4	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 80g. 500 แผ่น	ประเทศไทย	125 รีม	140.00	17,500.00
5	สีอะคริลิก มาสเตอร์อาร์ต ชุดจิตรกรน้อย 15 มล. 6 สี	ประเทศจีน	6 กล่อง	115.00	690.00
6	สีอะคริลิก W&N 120 ml Titanium white No 664	ประเทศจีน	6 หลอด	127.00	762.00
7	กระดาษการ์ดสี A4 120g./180P. ส้ม KCS.	ประเทศไทย	6 ท่อ	135.00	810.00
8	กระดาษการ์ดสี A4 120g./180P. สีขาว KCS.	ประเทศไทย	6 ท่อ	135.00	810.00
9	กระดาษการ์ดสี A4 120g./180P. สีเขียว KCS.	ประเทศไทย	6 ท่อ	135.00	810.00
10	กระดาษการ์ดสี A4 120g./180P. สีครีม KCS.	ประเทศไทย	6 ท่อ	135.00	810.00
11	กระดาษการ์ดสี A4 120g./180P. สีชมพู KCS.	ประเทศไทย	6 ท่อ	135.00	810.00
12	กระดาษการ์ดสี A4 120g./180P. สีเหลือง KCS.	ประเทศไทย	6 ท่อ	135.00	810.00
13	เทปกาวย่นแกนใหญ่ Scotch 3M #888 48mm.*20y.	ประเทศไทย	6 ม้วน	79.00	474.00
14	เทปเยื่อถาว 2 หน้า Scotch 3M #777 24mm.*10 y.	ประเทศไทย	6 ม้วน	78.00	468.00
15	กระดาษบุรุษ	ประเทศไทย	168 แผ่น	3.00	504.00
16	กระดาษโปสเตอร์สีแข็งหน้าเดียว	ประเทศไทย	36 แผ่น	10.00	360.00
17	กระดาษโปสเตอร์สี 2 หน้า	ประเทศไทย	36 แผ่น	8.00	288.00
18	กระดาษโปสเตอร์สีหน้าเดียว	ประเทศไทย	35 แผ่น	5.00	175.00
19	COMAX กระดาษโพลีไธองค์เจี๊ท แบบมันวาว A4 220g./100 แผ่น	ประเทศไทย	3 แพ็ค	290.00	870.00
20	กระดาษสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง A4 ตราช้าง สีเขียว (30 แผ่น)	ประเทศไทย	3 ท่อ	122.00	366.00
21	กระดาษสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง A4 ตราช้าง สีชมพู (30 แผ่น)	ประเทศไทย	3 ท่อ	122.00	366.00
22	กระดาษสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง A4 ตราช้าง สีเหลือง (30 แผ่น)	ประเทศไทย	3 ท่อ	122.00	366.00
23	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขาวด้าน A4 SSB. (50 แผ่น)	ประเทศไทย	3 ท่อ	107.00	321.00
24	กล่องเอกสาร 3 ช่อง TT F-32	ประเทศไทย	10 ใบ	286.00	2,860.00
25	กาวลาเท็กซ์ TOA 16 ออนซ์	ประเทศไทย	12 ขวด	52.00	624.00

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ

ลงชื่อ.....ผู้ขาย



บริษัท เพ็ญเวียน
อเนกประสงค์เชียงใหม่ จำกัด
Pueanriestationery
Chiangmai Co.,Ltd.

26	แฟ้มของพลาสติก ทรายข้าง No.410 A4 สีขาว (1*12)	ประเทศไทย	12	แฟ้ม	60.00	720.00
27	ปากกาเคมี 12 สี ทรายข้าง	ประเทศไทย	5	กล่อง	199.00	995.00
28	น้ำยาลบคำผิด Pentel ZL72-W 4.2 ml. แห่งน้ำเงิน	ประเทศไทย	20	ชิ้น	62.00	1,240.00
29	กาวแท่ง UHU Stic 21 กรัม	ประเทศเยอรมนี	12	แท่ง	90.00	1,080.00
30	กรรไกรตัดกระดาษ 9 นิ้ว No.05A	ประเทศไทย	12	อัน	104.00	1,248.00
31	เทปผ้าแลคซัน แกนใหญ่ Nuvo 48mm.*8y. สีชมพู	ประเทศไทย	6	ม้วน	43.00	258.00
32	เทปผ้าแลคซัน แกนใหญ่ Nuvo 48mm.*8y. สีแดง	ประเทศไทย	6	ม้วน	43.00	258.00
33	เทปผ้าแลคซัน แกนใหญ่ Nuvo 48mm.*8y. สีส้ม	ประเทศไทย	6	ม้วน	43.00	258.00
34	เทปผ้าแลคซัน แกนใหญ่ Nuvo 48mm.*8y. สีดำ	ประเทศไทย	6	ม้วน	43.00	258.00
35	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80g./500P. สีเขียว KCS.	ประเทศไทย	3	รีม	245.00	735.00
36	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80g./500P. สีครีม KCS.	ประเทศไทย	3	รีม	245.00	735.00
37	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80g./500P. สีชมพู KCS.	ประเทศไทย	3	รีม	245.00	735.00
38	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80g./500P. สีฟ้า KCS.	ประเทศไทย	3	รีม	245.00	735.00
39	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80g./500P. สีม่วง KCS.	ประเทศไทย	3	รีม	245.00	735.00
40	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80g./500P. สีเหลือง KCS.	ประเทศไทย	3	รีม	245.00	735.00
41	ปากกาไวท์บอร์ด PILOT หัวกลม สีน้ำเงิน	ประเทศไทย	12	ด้าม	22.00	264.00
42	ปากกาไวท์บอร์ด PILOT หัวกลม สีดำ	ประเทศไทย	12	ด้าม	22.00	264.00
43	ปากกาไวท์บอร์ด PILOT หัวกลม สีแดง	ประเทศไทย	12	ด้าม	22.00	264.00
44	ปากกาไวท์บอร์ด PILOT หัวกลม สีเขียว	ประเทศไทย	12	ด้าม	22.00	264.00
45	เทปใสแกนใหญ่ UNI 3/4" *72y.	ประเทศไทย	6	ม้วน	62.00	372.00
46	เทปขาว 2 หน้า Scotch 3M แร่งยึดติดสูง Cat.4011 21mm.*5m.	ประเทศไทย	5	ม้วน	245.00	1,225.00
47	ยางลบ STAEDTLER No.526 35F ขาว (1*50 ก้อน)	ประเทศไทย	3	กล่อง	250.00	750.00
48	กระดาษหุ้มหัว (ใส) A4 ORCA A-147 คละสี	ประเทศไทย	20	ใบ	59.00	1,180.00
49	กระดาษหุ้มหัว มีสี	ประเทศไทย	20	ใบ	89.00	1,780.00
50	ถุงซีพลีออกพลาสติกใส 18*28 ซม. (1 กก.)	ประเทศไทย	3	แพ็ค	200.00	600.00
51	ดินสอดำ มาสเตอร์การ์ด 2B กระบอก (100+10)	ประเทศไทย	4	กระบอก	295.00	1,180.00
52	ปฏิทินตั้งโต๊ะ 89YTC	ประเทศไทย	15	ชิ้น	89.00	1,335.00
53	กระดาษใสอุปกรณ์ เรนาซองซ์ A18204	ประเทศจีน	12	ใบ	215.00	2,580.00
54	ไม้บรรทัดพลาสติกใส 12 นิ้ว KCS.	ประเทศไทย	450	อัน	5.00	2,250.00
55	ดินสอดสีไม้ คอลสัน 24 สี #775	ประเทศไทย	12	กล่อง	142.00	1,704.00
56	ดินน้ำมันฟูจิ 500 กรัม คละสี	ประเทศไทย	24	ก้อน	43.00	1,032.00
57	กระดาษโน้ต MINI BOX Double A 80g. คละ 20 สี	ประเทศไทย	12	กล่อง	52.00	624.00
58	ริบบิ้นขอบทอง MT 3/4"*50y.	ประเทศไทย	10	ม้วน	64.00	640.00
59	ริบบิ้นฟาง ทรายข้าง (แกนแดง) DG No.5 21mm.*40m. (คละสี)	ประเทศไทย	10	ม้วน	35.00	350.00
60	เครื่องเหลาดินสอด ELM S-120 ด้าม	ประเทศจีน	5	ชิ้น	230.00	1,150.00
61	ชุดตกแต่ง Triple 3 TT-DIY-ST	ประเทศจีน	15	ชุด	99.00	1,485.00
62	กาวลาห้กซ์ Deli 40ml. No.39445	ประเทศจีน	6	ขวด	13.00	78.00
63	กาวลาห้กซ์ DG.ART 120ml. No.1132LT	ประเทศจีน	6	ขวด	40.00	240.00
64	โบว์สำเร็จรูป 59-B	ประเทศไทย	12	อัน	59.00	708.00
65	กาวน้ำ STAEDTLER 50 กรัม No.960 50	ประเทศไทย	6	หลอด	22.00	132.00

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ.....ลงชื่อ.....


บริษัทผู้ซื้อ
สถานีเครื่องเขียนใหม่ จำกัด
Pussri Stationery
Chiangmai Co.,Ltd.

66	ปากกา Quantum Geluloid X5 Hitz 0.5 น้ำเงิน (1*50)	ประเทศอินเดีย	5	กระบอก	220.00	1,100.00
67	ปากกา Uni UM-153S 1.0 น้ำเงิน	ประเทศจีน	12	ค้ำม	65.00	780.00
68	ปากกา Uni UM-153S 1.0 แดง	ประเทศจีน	12	ค้ำม	65.00	780.00
69	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.HD-10D สีน้ำเงิน	ประเทศญี่ปุ่น	6	อัน	213.00	1,278.00
70	ลวดเย็บกระดาษ MAX No.10-1M	ประเทศไทย	6	กล่อง	12.00	72.00
71	กระดาษโรเนียว 34K A4 500 แผ่น (โทนสีเทา) KCS.	ประเทศไทย	5	รีม	155.00	775.00
72	กระดาษไวท์บอร์ดขอบไม้ HAWK WBW 30*40 ซม.	ประเทศไทย	10	แผ่น	89.00	890.00
73	กระดาษชาร์จสีรองบอร์ด 100g. 79*120 ซม. สีเขียว	ประเทศไทย	20	แผ่น	10.00	200.00
74	กระดาษชาร์จสีรองบอร์ด 100g. 79*120 ซม. สีชมพู	ประเทศไทย	20	แผ่น	10.00	200.00
75	กระดาษชาร์จสีรองบอร์ด 100g. 79*120 ซม. สีฟ้า	ประเทศไทย	20	แผ่น	10.00	200.00
76	กระดาษชาร์จสีรองบอร์ด 100g. 79*120 ซม. สีเหลือง	ประเทศไทย	20	แผ่น	10.00	200.00
77	ชุดปากกาหัวฟู่กัน 12 สี SAKURA Koi XBR-12	ประเทศไทย	3	ชุด	492.00	1,476.00
78	กระดาษวาดเขียน 100 ปอนด์ เรนาซองซ์ แบบหยาบ A3 200g. 50 แผ่น	ประเทศไทย	3	ห่อ	349.00	1,047.00
79	คลิปดำ ตราม้า No.112	ประเทศจีน	12	กล่อง	14.00	168.00
80	คลิปดำ ตราม้า No.111	ประเทศจีน	12	กล่อง	22.00	264.00
81	สมุดโน้ต e-file CNB101	ประเทศจีน	12	เล่ม	105.00	1,260.00
82	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด PILOT 30cc. สีน้ำเงิน	ประเทศไทย	6	ขวด	66.00	396.00
83	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด PILOT 30cc. สีแดง	ประเทศไทย	6	ขวด	66.00	396.00
84	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด PILOT 30cc. สีดำ	ประเทศไทย	6	ขวด	66.00	396.00
85	สมุดบันทึกมูมิน 5/100 CT.	ประเทศไทย	12	เล่ม	75.00	900.00
86	แฟ้มสันแคบ 2 นิ้ว ตราช้าง No.125A4 สีดำ	ประเทศไทย	12	อัน	90.00	1,080.00
87	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว ตราช้าง No.2100F สีดำ	ประเทศไทย	12	อัน	90.00	1,080.00
88	ลวดเสียบกระดาษ ROBIN 500 กรัม	ประเทศไทย	5	กล่อง	155.00	775.00
89	ฟิวเจอร์บอร์ด 3 มม. 65*122 ซม.	ประเทศไทย	10	แผ่น	39.00	390.00
90	กระดาษลูกฟูกสี โคโครุ 275g. 20*30 นิ้ว #44A Raspberry	ประเทศไทย	10	แผ่น	42.00	420.00
91	ดอกไม้ มุมบอร์ดใหญ่	ประเทศไทย	12	ชิ้น	35.00	420.00
92	โฟมประดิษฐ์ รั้ว MT FC-P001 (12*45 ซม.)	ประเทศไทย	10	ชิ้น	69.00	690.00
93	สติ๊กเกอร์ PVC สี แบบหนา	ประเทศไทย	20	แผ่น	45.00	900.00
94	กระดาษสา	ประเทศไทย	50	แผ่น	15.00	750.00
95	ภาพโปสเตอร์สื่อการเรียนรู้ 15-B	ประเทศไทย	15	แผ่น	15.00	225.00
96	สันรูด A4 15 มม. (1*12)	ประเทศไทย	6	แพ็ค	125.00	750.00
97	ฟิวเจอร์บอร์ด 3 มม. 65*61 ซม.	ประเทศไทย	20	แผ่น	20.00	400.00
98	กระดาษแข็งเทาขาว 450 แกรม	ประเทศไทย	10	แผ่น	20.00	200.00
99	คลิปดำ ตราม้า No.108	ประเทศจีน	5	กล่อง	76.00	380.00
100	คลิปดำ ตราม้า No.109	ประเทศจีน	5	กล่อง	53.00	265.00
101	คลิปดำ ตราม้า No.110	ประเทศจีน	5	กล่อง	32.00	160.00
102	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.HD-88	ประเทศญี่ปุ่น	3	อัน	489.00	1,467.00
103	มีดคัดเตอร์เล็ก ตราช้าง No.R-903 (45องศา)	ประเทศจีน	8	อัน	92.00	736.00
104	ที่ถอนลวดเย็บ ROBIN No.469	ประเทศไทย	6	อัน	77.00	462.00
105	ซองเอกสาร KA 9*12 3/4 นิ้ว (1*50)	ประเทศไทย	3	มัด	160.00	480.00

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ


ลงชื่อ.....ผู้ขาย



ผู้ขาย.....
 Pueanri Stationery
 Chiangmai Co., Ltd.

106	แท่นตัดเทป ทรายข้าง รุ่น L-02 สีดำ	ประเทศจีน	6	อัน	102.00	612.00
107	PIXMA หมึกเติม INK ORIGINAL CANON GI-790 'BK'	ประเทศญี่ปุ่น	3	ขวด	350.00	1,050.00
108	PIXMA หมึกเติม INK ORIGINAL CANON GI-790 'C'	ประเทศญี่ปุ่น	3	ขวด	350.00	1,050.00
109	PIXMA หมึกเติม INK ORIGINAL CANON GI-790 'M'	ประเทศญี่ปุ่น	3	ขวด	350.00	1,050.00
110	PIXMA หมึกเติม INK ORIGINAL CANON GI-790 'Y'	ประเทศญี่ปุ่น	3	ขวด	350.00	1,050.00
					รวมเป็นเงิน	100,200.00
					หักส่วนลด	0.00
					ยอดหลังหักส่วนลด	100,200.00
					หักเงินมัดจำ	0.00
					ราคาลิ้นค้า	93,644.86
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%	6,555.14
หนึ่งแสนสองร้อยบาทถ้วน					จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	100,200.00
หมายเหตุ :					ขอแสดงความนับถือ	

บริษัท เพื่อนเขียน
(นางสาวจิตตา ทาแดง) ต.เนินน้อย อ.เขียงใหม่ จ.ลำปาง
Puenriestationery
Chiangmai Co.,Ltd.

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ ลงชื่อ.....
 บริษัท เพื่อนเขียน
ต.เนินน้อย อ.เขียงใหม่ จ.ลำปาง
Puenriestationery
Chiangmai Co.,Ltd.

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

ฝ่ายกิจการโรงเรียน สำนักการศึกษา

ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 110 รายการ ดังรายการประมาณราคา ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	ประเทศผู้ผลิต	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
1	ผ้าซาติน สีเขียวแก่ 60 หลา	ประเทศไทย	1 ม้วน	1,850.00	1,850.00
2	ผ้าซาติน สีเหลือง 60 หลา	ประเทศไทย	1 ม้วน	1,850.00	1,850.00
3	ผ้าซาติน สีขาว 60 หลา	ประเทศไทย	1 ม้วน	1,850.00	1,850.00
4	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 80g. 500 แผ่น	ประเทศไทย	125 รีม	140.00	17,500.00
5	สีอะคริลิก มาสเตอร์อาร์ต ชุดจิตรกรน้อย 15 มล. 6 สี	ประเทศจีน	6 กล่อง	115.00	690.00
6	สีอะคริลิก W&N 120 ml Titanium white No 664	ประเทศจีน	6 หลอด	127.00	762.00
7	กระดาษการ์ดสี A4 120g./180P. ส้ม KCS.	ประเทศไทย	6 ห่อ	135.00	810.00
8	กระดาษการ์ดสี A4 120g./180P. สีขาว KCS.	ประเทศไทย	6 ห่อ	135.00	810.00
9	กระดาษการ์ดสี A4 120g./180P. สีเขียว KCS.	ประเทศไทย	6 ห่อ	135.00	810.00
10	กระดาษการ์ดสี A4 120g./180P. สีครีม KCS.	ประเทศไทย	6 ห่อ	135.00	810.00
11	กระดาษการ์ดสี A4 120g./180P. สีชมพู KCS.	ประเทศไทย	6 ห่อ	135.00	810.00
12	กระดาษการ์ดสี A4 120g./180P. สีเหลือง KCS.	ประเทศไทย	6 ห่อ	135.00	810.00
13	เทปกาวย่นแกนใหญ่ Scotch 3M #888 48mm.*20y.	ประเทศไทย	6 ม้วน	79.00	474.00
14	เทปเยื่อขาว 2 หน้า Scotch 3M #777 24mm.*10 y.	ประเทศไทย	6 ม้วน	78.00	468.00
15	กระดาษบรืฟ	ประเทศไทย	168 แผ่น	3.00	504.00
16	กระดาษโปสเตอร์สีแข็งหน้าเดียว	ประเทศไทย	36 แผ่น	10.00	360.00
17	กระดาษโปสเตอร์สี 2 หน้า	ประเทศไทย	36 แผ่น	8.00	288.00
18	กระดาษโปสเตอร์สีหน้าเดียว	ประเทศไทย	35 แผ่น	5.00	175.00
19	COMAX กระดาษโฟโต้จังก์เจ็ท แบบมันวาว A4 220g./100 แผ่น	ประเทศไทย	3 แพ็ค	290.00	870.00
20	กระดาษสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง A4 ทรายข้าง สีเขียว (30 แผ่น)	ประเทศไทย	3 ห่อ	122.00	366.00
21	กระดาษสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง A4 ทรายข้าง สีชมพู (30 แผ่น)	ประเทศไทย	3 ห่อ	122.00	366.00
22	กระดาษสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง A4 ทรายข้าง สีเหลือง (30 แผ่น)	ประเทศไทย	3 ห่อ	122.00	366.00
23	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขาวด้าน A4 SSB. (50 แผ่น)	ประเทศไทย	3 ห่อ	107.00	321.00
24	กล่องเอกสาร 3 ช่อง TT F-32	ประเทศไทย	10 ใบ	286.00	2,860.00
25	กาวลาเท็กซ์ TOA 16 ออนซ์	ประเทศไทย	12 ขวด	52.00	624.00
26	แฟ้มซองพลาสติก ทรายข้าง No.410 A4 สีขาว (1*12)	ประเทศไทย	12 แพ็ค	60.00	720.00
27	ปากกาเคมี 12 สี ทรายม้า	ประเทศไทย	5 กล่อง	199.00	995.00
28	น้ำยาลบคำผิด Pentel ZL72-W 4.2 ml. แท่งน้ำเงิน	ประเทศไทย	20 ชิ้น	62.00	1,240.00
29	กาวแท่ง UHU Stic 21 กรัม	ประเทศไทย	12 แท่ง	90.00	1,080.00
30	กรรไกรตราคนป่า 9 นิ้ว No.05A	ประเทศไทย	12 อัน	104.00	1,248.00

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ ลงชื่อ.....ผู้ขาย

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

ฝ่ายกิจการโรงเรียน สำนักการศึกษา

ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 110 รายการ ดังรายการประมาณราคา ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	ประเทศผู้ผลิต	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
61	ชุดตกแต่ง Triple 3 TT-DIY-ST	ประเทศจีน	15 ชุด	99.00	1,485.00
62	กาวลาเท็กซ์ Deli 40ml. No.39445	ประเทศจีน	6 ขวด	13.00	78.00
63	กาวลาเท็กซ์ DG.ART 120ml. No.1132LT	ประเทศจีน	6 ขวด	40.00	240.00
64	โบว์สำเร็จรูป 59-B	ประเทศไทย	12 อัน	59.00	708.00
65	กาวน้ำ STAEDTLER 50 กรัม No.960 50	ประเทศไทย	6 หลอด	22.00	132.00
66	ปากกา Quantum Geluloid X5 Hitz 0.5 น้ำเงิน (1*50)	ประเทศอินเดีย	5 กระบอก	220.00	1,100.00
67	ปากกา Uni UM-153S 1.0 น้ำเงิน	ประเทศจีน	12 ด้าม	65.00	780.00
68	ปากกา Uni UM-153S 1.0 แดง	ประเทศจีน	12 ด้าม	65.00	780.00
69	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.HD-10D สีน้ำเงิน	ประเทศญี่ปุ่น	6 อัน	213.00	1,278.00
70	ลวดเย็บกระดาษ MAX No.10-1M	ประเทศไทย	6 กล่อง	12.00	72.00
71	กระดาษโรเนียว 34K A4 500 แผ่น (โตนสีเทา) KCS.	ประเทศไทย	5 รัม	155.00	775.00
72	กระดาษไวท์บอร์ดขอบไม้ HAWK WBW 30*40 ซม.	ประเทศไทย	10 แผ่น	89.00	890.00
73	กระดาษชาร์จสีรองบอร์ด 100g. 79*120 ซม. สีเขียว	ประเทศไทย	20 แผ่น	10.00	200.00
74	กระดาษชาร์จสีรองบอร์ด 100g. 79*120 ซม. สีชมพู	ประเทศไทย	20 แผ่น	10.00	200.00
75	กระดาษชาร์จสีรองบอร์ด 100g. 79*120 ซม. สีฟ้า	ประเทศไทย	20 แผ่น	10.00	200.00
76	กระดาษชาร์จสีรองบอร์ด 100g. 79*120 ซม. สีเหลือง	ประเทศไทย	20 แผ่น	10.00	200.00
77	ชุดปากกาหัวฟูกัน 12 สี SAKURA Koi XBR-12	ประเทศไทย	3 ชุด	492.00	1,476.00
78	กระดาษวาดเขียน 100 ปอนด์ เรนาซองซ์ แบบหยาบ A3 200g. 50 แผ่น	ประเทศไทย	3 ห่อ	349.00	1,047.00
79	คลิปป่า ทรายดำ No.112	ประเทศจีน	12 กล่อง	14.00	168.00
80	คลิปป่า ทรายดำ No.111	ประเทศจีน	12 กล่อง	22.00	264.00
81	สมุดโน้ต e-file CNB101	ประเทศจีน	12 เล่ม	105.00	1,260.00
82	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด PILOT 30cc. สีน้ำเงิน	ประเทศไทย	6 ขวด	66.00	396.00
83	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด PILOT 30cc. สีแดง	ประเทศไทย	6 ขวด	66.00	396.00
84	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด PILOT 30cc. สีดำ	ประเทศไทย	6 ขวด	66.00	396.00
85	สมุดบันทึกมุมมน 5/100 CT.	ประเทศไทย	12 เล่ม	75.00	900.00
86	แฟ้มสันแคบ 2 นิ้ว ทรายข้าง No.125A4 สีดำ	ประเทศไทย	12 อัน	90.00	1,080.00
87	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว ทรายข้าง No.2100F สีดำ	ประเทศไทย	12 อัน	90.00	1,080.00
88	ลวดเสียบกระดาษ ROBIN 500 กรัม	ประเทศไทย	5 กล่อง	155.00	775.00
89	ฟิวเจอร์บอร์ด 3 มม. 65*122 ซม.	ประเทศไทย	10 แผ่น	39.00	390.00
90	กระดาษลูกฟูกสี โคโครุ 275g. 20*30 นิ้ว #44A Raspberry	ประเทศไทย	10 แผ่น	42.00	420.00

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ - ลงชื่อ.....ผู้ขาย

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

ฝ่ายกิจการโรงเรียน สำนักงานการศึกษา

ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 110 รายการ ดังรายการประมาณราคา ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	ประเทศผู้ผลิต	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
91	ดอกไม้ มุมบอร์ด ใหญ่	ประเทศไทย	12 ชิ้น	35.00	420.00
92	โฟมประดิษฐ์ รั้ว MT FC-P001 (12*45 ซม.)	ประเทศไทย	10 ชิ้น	69.00	690.00
93	สติ๊กเกอร์ PVC สี แบบหนา	ประเทศไทย	20 แผ่น	45.00	900.00
94	กระดาษสา	ประเทศไทย	50 แผ่น	15.00	750.00
95	ภาพโปสเตอร์สื่อการเรียนรู้ 15-B	ประเทศไทย	15 แผ่น	15.00	225.00
96	สันรูด A4 15 มม. (1*12)	ประเทศไทย	6 แพ็ค	125.00	750.00
97	ฟิวเจอร์บอร์ด 3 มม. 65*61 ซม.	ประเทศไทย	20 แผ่น	20.00	400.00
98	กระดาษแข็งเทาขาว 450 แกรม	ประเทศไทย	10 แผ่น	20.00	200.00
99	คลิปป่า ตราม้า No.108	ประเทศจีน	5 กล่อง	76.00	380.00
100	คลิปป่า ตราม้า No.109	ประเทศจีน	5 กล่อง	53.00	265.00
101	คลิปป่า ตราม้า No.110	ประเทศจีน	5 กล่อง	32.00	160.00
102	เครื่องเย็บกระดาษ MAX No.HD-88	ประเทศญี่ปุ่น	3 อัน	489.00	1,467.00
103	มีดคัตเตอร์เล็ก ตราช้าง No.R-903 (45องศา)	ประเทศจีน	8 อัน	92.00	736.00
104	ที่ถอนลวดเย็บ ROBIN No.469	ประเทศไทย	6 อัน	77.00	462.00
105	ซองเอกสาร KA 9*12 3/4 นิ้ว (1*50)	ประเทศไทย	3 มัด	160.00	480.00
106	แท่นตัดเทป ตราช้าง รุ่น L-02 สีดำ	ประเทศจีน	6 อัน	102.00	612.00
107	PIXMA หมึกเติม INK ORIGINAL CANON GI-790 'BK'	ประเทศญี่ปุ่น	3 ขวด	350.00	1,050.00
108	PIXMA หมึกเติม INK ORIGINAL CANON GI-790 'C'	ประเทศญี่ปุ่น	3 ขวด	350.00	1,050.00
109	PIXMA หมึกเติม INK ORIGINAL CANON GI-790 'M'	ประเทศญี่ปุ่น	3 ขวด	350.00	1,050.00
110	PIXMA หมึกเติม INK ORIGINAL CANON GI-790 'Y'	ประเทศญี่ปุ่น	3 ขวด	350.00	1,050.00
			ราคาสินค้า		93,644.86
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%		6,555.14
หนึ่งแสนสองร้อยบาทถ้วน			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		100,200.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สืบราคา

นายรัฐภูมิ บุญดี

ครู วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม่

โรงเรียนเทศบาลวัดศรีดอนไชย

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

นายชวิศ ปานันท์



วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม่
สถาบันนันทศิลป์เชียงใหม่ จำกัด
โรงเรียนเทศบาลวัดศรีดอนไชย
Pusanna Stationery
Chiangmai Co.,Ltd.

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ

ลงชื่อ.....ผู้ขาย



ที่ ชม. 015858

สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทจังหวัด เชียงใหม่
กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

หนังสือรับรอง

ขอรับรองว่าบริษัทนี้ ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคล ตามประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์

เมื่อวันที่ 29 กันยายน 2560 ทะเบียนนิติบุคคลเลขที่ 0505560012993

ปรากฏข้อความในรายการตามเอกสารทะเบียนนิติบุคคล ณ วันออกหนังสือนี้ ดังนี้

1. ชื่อบริษัท บริษัท เพื่อนเรียนสเตชันเนอรีเชียงใหม่ จำกัด
2. กรรมการของบริษัทมี 1 คน ตามรายชื่อดังต่อไปนี้
 1. นางสาวเดือน จูติจำเริญพร/
3. จำนวนหรือชื่อกรรมการซึ่งลงชื่อผูกพันบริษัทได้คือ กรรมการหนึ่งคน ลงลายมือชื่อและประทับตราสำคัญของบริษัท/
- 4.ทุนจดทะเบียน 5,000,000.00 บาท / ห้าล้านบาทถ้วน/
5. สำนักงานใหญ่ ตั้งอยู่เลขที่ 20/4 ถนนหมื่นด้ามพร้าคต ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่/
6. วัตถุประสงค์ของบริษัทมี 25 ข้อ ดังปรากฏในสำเนาเอกสารแนบท้ายหนังสือรับรองนี้ จำนวน 3 แผ่น โดยมีลายมือชื่อ

นายทะเบียนซึ่งรับรองเอกสารเป็นสำคัญ

ออกให้ ณ วันที่ 3 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

รับรองสำเนาถูกต้อง


 บริษัท เพื่อนเรียน
 สเตชันเนอรีเชียงใหม่ จำกัด
 Puenrianstationery
 Chiangmai Co.,Ltd.
 นางสาวเดือน จูติจำเริญพร
 กรรมการผู้จัดการ



(นายสรยุทธ อินจันทิก)

นายทะเบียน

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ ลงชื่อ.....ผู้ขาย


 บริษัท เพื่อนเรียน
 สเตชันเนอรีเชียงใหม่ จำกัด
 Puenrianstationery
 Chiangmai Co.,Ltd.

คำเตือน : ผู้ใช้ควรตรวจสอบข้อควรทราบท้ายหนังสือรับรองฉบับนี้ทุกครั้ง



กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
Department of Business Development
Ministry of Commerce

ก้าวล้ำนำธุรกิจ
สู่ยุคดิจิทัล

Leading Business
Towards Digital
Transformation



ที่ชม. 015858



สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทจังหวัดเชียงใหม่

กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

หนังสือรับรอง

ข้อควรทราบ ประกอบหนังสือรับรอง ฉบับที่ ชม. 015858

1. นิติบุคคลนี้ได้ส่งงบการเงินปี 2565
2. หนังสือรับรองเฉพาะข้อความที่ห้าง/บริษัทได้นำมาจดทะเบียนไว้เพื่อผลทางกฎหมายเท่านั้น ข้อเท็จจริงเป็นสิ่งที่ควรหาไว้พิจารณาฐานะ
3. นายทะเบียนอาจเพิกถอนการจดทะเบียน ถ้าปรากฏว่าข้อความอันเป็นสาระสำคัญที่จดทะเบียนไม่ถูกต้อง หรือเป็นเท็จ

รับรองสำเนาถูกต้อง



บริษัท เป็อนเรี่ยน
ดตบั้นเนอริเซียงใหม่ จำกัด
Pueanrienstationery
Chiangmai Co.,Ltd.

สกวาดือน รุติจำเรีญพร
กรรมการผู้จัดการ



บริษัท เป็อนเรี่ยน
ดตบั้นเนอริเซียงใหม่ จำกัด
Pueanrienstationery
Chiangmai Co.,Ltd.

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ ลงชื่อ.....ผู้ขาย



กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
Department of Business Development
Ministry of Commerce

ก้าวสู่การธุรกิจ
สู่ดิจิทัล

Leading Business
Towards Digital
Transformation

